Prefeitura  de  SOROCABA

Sorocaba, 10 de outubro de 2 025.

Ofício SEJ-DCDAO nº 08/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, venho à presença de Vossa

Excelência solicitar a substituição do anexo que trata da estimativa de custo por funcionário,

referente ao Projeto de Lei nº 729/2025 (SEJ-DCDAO-PL-EX-84/2025), que dispõe sobre a

ampliação de vagas de cargos públicos efetivos.

Sem mais para o momento, renovamos à Vossa Excelência e Nobres

Pares, protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO MAGANHATO

Prefeito Municipal

Ao

Exmo. Sr.

LUIS SANTOS PEREIRA FILHO

DD. Presidente da Câmara Municipal de

SOROCABA

		2025-10-10T10:38:42-0300
	RODRIGO MAGANHATO:27362401892